



ŠADA – SK s.r.o. STAVEBNÁ A OBCHODNÁ ČINNOSŤ.
Dravce 157, 053 14, mob.: 0905 825 315
fasady@sada.sk, www.sada.sk

Okresné stavebné bytové družstvo Martin Kozmonautov 35, 036 01 Martin	
Došlo:	10 -05- 2024
Číslo:	370/24
Prílohy:	Vybaví:

Vec: Cenová ponuka.

Stavebné bytové družstvo Martin
Kozmonautov 35
036 01 Martin

V Poprade 06.05.2024

V prílohe tohto listu Vám zasielame cenovú ponuku na **montáž sedlových zachytávačov snehu zo západnej strany v dvoch radoch, na streche bytového domu ul. Devinská 4507/15-33 v Martine**, v celkovej sume:

Kód	Záказka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
561	BD Devinska 4507/15-33, Martin - Montáž snehových zábran na západnej strane strechy	6 710,34	1 342,07	8 052,41
Celkom		6 710,34	1 342,07	8 052,41

V uvedenej cene sú zahrnuté obstarávacie náklady na dodávku a montáž zachytávačov snehu a náklady spojené s použitím mechanizmov pre uvedený rozsah prác. Práce realizujeme z vysokozdvížných plošín.

Záruka na práce: 36 mesiacov.

Doba realizácie: 3 pracovné dni.

Platnosť cenovej ponuky 14.07.2024.

V prípade akýchkoľvek nejasností, alebo otázok nás, prosím, kontaktujte.

Referencie: www.sada.sk

Tešíme sa na Vašu spoluprácu a ostávame s pozdravom.

ŠADA-SK, s.r.o.
053 14, Dravce 157
IČO:47606142, IČ DPH: SK2024036872
Štefan Dvorčák

REGISTRÁCIA: Okr.súd Košice I, odd: Sro, Vložka č.: 3557/V
email: fasady@sada.sk
Mob.: 0905 825 315

Bankové spojenie
SLSP a.s. č.ú.: 5053515860/0900

IČO 47606142
DIČ 2024036872

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	BD Devínska 4507/15-33, Martin - Montáž snehových zábran na západnej strane strechy	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Okresné stavebné bytové družstvo Martin	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ŠADA-SK, s.r.o.	00222038	
Spracoval		47606142	SK 2024036872
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	06.05.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 988,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	2 774,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 948,32	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		6 710,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 710,34
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 6 710,34		1 342,07
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		8 052,41
Zhotoviteľ								E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
ŠADA-SK, s.r.o. 053 14, Dravce 157 IČO:47606142, IČ DPH: SK2024036872								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: BD Devínska 4507/15-33, Martin - Montáž snehových zábran na západnej strane strechy

Objekt:

Objednávateľ: Okresné stavebné bytové družstvo Martin

Zhotoviteľ: ŠADA-SK, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 988,000	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 988,000	0,000
1	949942102	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 40 m	hod	20,000	78,400	1 568,000	0,000
2	949942103	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 40 m	km	240,000	1,750	420,000	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				4 722,336	0,374
	764	Konštrukcie klampiarske				4 722,336	0,374
3	764171268.S	Lapač snehu sedlový pozink farebný, r.š. do 307 mm, sklon strechy nad 45°	m	288,000	16,397	4 722,336	0,374
	Celkom					6 710,336	0,374



ŠADA-SK, s.r.o.
053 14, Dravce 157
IČO:47605142, IČ DPH: SK2024036872